[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                                                    Р Е Ш Е Н И Е № 347-рс
«22» апреля 2016 года

п.Шаблыкино                                                    (Принято на тридцать восьмом
                                                                        заседании районного Совета

                                                                              народных  депутатов четвертого

                                    созыва)

О внесении дополнения в Решение Шаблыкинского

районного Совета народных депутатов

от 25.12.2015 г. № 311-рс «О прогнозном плане

(программе) приватизации муниципального

 имущества Шаблыкинского района Орловской

области на 2016 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Шаблыкинского района, Шаблыкинский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Шаблыкинского районного Совета народных депутатов от 25.12.2015 г. № 311-рс «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Шаблыкинского района Орловской области на 2016 год» следующие дополнение:

- дополнить перечень объектов, подлежащих приватизации в 2016 году согласно приложению.

2. Направить дополнение в перечень объектов, подлежащих приватизации в 2016 году главе Шаблыкинского района для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налогам.

Председатель районного

Совета народных депутатов                                                      С.В. Новиков

Глава района                                                                               Н.В. Тураев
Приложение к решению Шаблыкинского районного Совета

народных депутатов №347-рс от «22» апреля 2016 г.

«О внесении дополнения в Решение Шаблыкинского

районного Совета народных депутатов от 25.12.2015 г.

№ 311-рс «О прогнозном плане (программе) приватизации

муниципального имущества Шаблыкинского района

Орловской области на 2016 год»

	№ п/п
	Характеристика
	Адрес объекта
	Площадь кв.м.*
	Назначение имущества
	Доход от использова-ния (аренды) имущества в 2015 г. (руб.)
	Предполагае-мые сроки приватизации

	1.
	Легковой автомобиль: Идентификационный номер (VIN) ХТТ31519230540756; год изготовления ТС-2003; Марка, модель ТС УАЗ-315192; Тип ТС – универсал; Категория ТС – В; Модель, № двигателя – ЗМЗ – 4104ОВ № 30017912; шасси № - 31510030555894; кузов (кабина, прицеп) № 31514030008004, цвет кузова (кабины, прицепа) – защитный; мощность двигателя, л.с. (кВт) – 85(62,5); рабочий объем двигателя, куб. см.- 2890; тип двигателя – бензиновый; разрешенная максимальная масса, кг. – 2500; масса без нагрузки, кг.-1750; организация изготовитель ТС (страна) Россия, ОАО УАЗ
	Орловская обл., Шаблыкинский района, п. Шаблыкино, ул. Ленина, д. 21
	-
	Транспортное средство
	Дохода нет
	II - IV квартал 2016 г.

	2.
	Легковой автомобиль: Идентификационный номер (VIN) ХТТ31514040008303; год изготовления ТС-1990;Марка, модель ТС УАЗ-31512; Тип ТС – легковой (фаэтон); Категория ТС – В; Модель двигателя – 4178ОВ; шасси (рама) – не установлен; кузов (коляска) № ХТТ31514040008303, цвет кузова (кабины, прицепа) – белая ночь; мощность двигателя, л.с. (кВт) – 56/76; рабочий объем двигателя, куб. см - 2440; паспорт серия 57ЕА № 036154; разрешенная максимальная масса, кг. – 2150; масса без нагрузки, кг - 1590; организация изготовитель ТС (страна) Россия, ОАО УАЗ
	Орловская обл., Шаблыкинский района, п. Шаблыкино, ул. Ленина, д. 21
	-
	Транспортное средство
	Дохода нет
	II - IV квартал 2016 г.

Глава района                                                                                         Н.В. Тураев
_1447847397